



حاج ایلقار ابراهیم اوغلو: قره باغ نیز به اندازه فلسطین اهمیت دارد

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو ، رهبر جمعیت جمعه جمهوری آذربایجان : در روز قدس جبهه های حق و باطل از همدیگر متمایز می شوند. برخی ها که به مراسم برائت از مشرکین نیز ایراد می گیرند، درباره مراسم روز قدس نیز همین موارد را مطرح می کنند. اما، باید اعتراض درمقابل دشمن را جدی تلقی کنیم . ما اگر روز قدس را جدی می گرفتیم، شوشا و لاجین از دست نمی رفت و قره باغ را می توانستیم آزاد کنیم.

به گزارش آران نیوز : حاج ایلقار ابراهیم اوغلو در سخنرانی در همایش روز قدس در باکو گفت : « طرح معامله یا خرید و فروش قرن برای مساله فلسطین در اصل طرح "ردالت قرن" است که به ثمر نخواهد رسید. طراحان آن می گویند بیابید شما را با 30 میلیارد دلار تطمیع کنیم و البته پول این کار را نیز از جیب عرب ها برمی داریم! آنها می گویند به فلسطینی ها نان هم نخواهیم داد تا مجبور به پذیرش این طرح ظالمانه بشوند.

رهبر جمعیت جمعه افزود: ترامپ، رئیس حکومت آمریکا که به دنبال اجرای این طرح ردالت آمیز است، می گوید من مثل اوپاما ، بچه مثبت نیستم که با ظاهر فرهنگ و ادب کار را پیش ببرم و همانند بوش نیز دیوانه وار کار نمی کنم که طالبان و داعش ایجاد کنم. می خواهند این طرح را با شیوه های کاپیتالیسم وحشی اجرا کنند.

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو با اشاره به سیاست دشمنان اسلام بر اساس اصل " تفرقه بینداز و حکومت کن " ، گفت : ترامپ و رژیم صهیونیستی از رژیم سعودی ضد جهان اسلام استفاده می کنند و رژیم سعودی هم که در یمن روزگار مسلمانان را سیاه کرده است، باز هم ابزار دست دشمنان اسلام در اجرای طرح "معامله قرن" شده است.

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو با تاکید بر اهمیت برگزاری روز قدس در شرایط جاری که امسال آن را مهمتر از هر سال دیگر کرد، گفت : در روز قدس جبهه های حق و باطل از همدیگر متمایز می شوند. همانطور که در مراسم حج ، در روز عرفه مسلمانان با مراسم برائت از مشرکین، حساب خود را از مشرکان جدا می کنند. برخی ها که به مراسم برائت از مشرکین نیز ایراد می گیرند، درباره مراسم روز قدس نیز همین موارد را مطرح می کنند. اما، باید اعتراض درمقابل دشمن را جدی تلقی کنیم.

رهبر جمعیت دینی جمعه افزود : برای ما مسلمانان جمهوری آذربایجان ، سرزمین قره باغ نیز به اندازه فلسطین اهمیت دارد. اگر روز قدس را جدی می گرفتیم، شوشا و لاجین از دست نمی رفت و قره باغ را می توانستیم آزاد کنیم.